Проект

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_______________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ

__________

                                                     №_________
Об  избрании Главы города Пензы
        На основании статьи 24 Устава города Пензы, рассмотрев решение Конкурсной комиссии от 25.01.2023 № 5 «О результатах конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Пензы»,
Пензенская городская Дума решила:

1. Избрать __________________________ на должность Главы города Пензы сроком на пять лет.
2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.   Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Пенза».

Председатель
Пензенской городской Думы

   В.Б. Мутовкин